
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX 2022 – 00250833 – UNC – ME#SAA - reválida Arguello, Andrea

 
VISTO:

El EX 2022-00250833-UNC-ME#SAA, por el cual la Sra. ARGUELLO, Andrea Carolina
solicita la reválida de su título de Odontóloga, expedido por la Facultad de Odontología
Pierre Fauchard de la Universidad Autónoma de Paraguay; y

CONSIDERANDO:

Que la recurrente ha cumplimentado con todos los requisitos solicitados para el
otorgamiento de la mencionada reválida dispuestos por la Ord. HCD 10/11;

Que no hay objeciones que formular.

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aconsejar al H. Consejo Superior conceda a la Sra. ARGUELLO,
Andrea Carolina, DNI: 35.466.199, de nacionalidad argentina, la reválida de su título de
odontóloga de la Universidad Nacional de Córdoba, por cumplir con las disposiciones
reglamentarias.

ARTÍCULO 2º: Pase a la Secretaría de Asuntos Académicos de la Universidad, a sus
efectos.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A
VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.




	fecha: Miércoles 28 de Febrero de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-24-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-27T11:08:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-28T10:04:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-28T10:04:26-0300
	GDE UNC




